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Opis produktu

p-30090.html

Kanlux zaréwka led BILO HI
8W E27 WW ciepta biata
3000K, 800Im, kulka mleczna

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj gwintu

Strumien Swietlny (lumen)
Szeroko$¢ (mm)
Napiecie zrédta (Volt)

Wspétpraca ze

Sciemniaczem

Moc (Wat)

Rodzaj napiecia (AC/DC)

Materiat

Czas nagrzewania do 60%

mniej niz (s)

llos¢ cykli wi/wyt
Kat Swiecenia (stopnie)

Temperatura barwy $wiatta
(Kelwin) +- 100K

Kolor

CRI (Ra - wieksze lub réwne

niz)

Gwarancja (miesiecy)
Zywotnos¢ (godzin)
Wysokos$¢ (mm)

Prad znamionowy (mA)

Barwa Swiatta

16,24 zt

13,20 zt
Aktualnie niedostepny
24 godziny
Kanlux-26764
26764
5905339267641
E27

800

45

230

Nie

8
zmienne (AC)
porcelana

1

15000
210
3000

Biaty
80

24
17500
85
57

Biata ciepta
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Kanlux BILO HI 8W E27-WW

Zrédto $wiatta LED

Znamionowy kat promieniowania [°]: 210
Deklaracja réwnowaznosci mocy [W]: 59
Wspétrzedne chromatycznosci (y): 0.403
Wspbirzedne chromatycznosci (x): 0.44
Wspétczynnik oddawania barw Ra: 80
Gtebokos$¢ [mm]: 45

Gtebokos$¢ [mm]: 45

Szerokos¢ [mm]: 45

Wysokos¢ [mm]: 85

Moc w trybie wtgczenia Pon [W]: 8
Temperatura barwowa [K]: 3000

Uzyteczny strumien sSwietlny zrdédta Swiatta ?use [Im]: w kuli (360°)
Uzyteczn

Zawartos¢ rteci: nie

Srednica [mm]: 45

Mozliwos¢ wspodtpracy ze sciemniaczem: nie
Kolor: biaty
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